Suscepitur magnitudinis urbe episcopis et christiani sum quod ab auctoribus ecclae
siracusane quoddam possessionis quas uos tenuisse dicitur occupatur
irrationabilitate indicatur. Sed credimus quod hoc adscriptum et coepit in iohannem
notium non puenit. Nam absolute poterat cognita ueritate sicut uidet
in ilicite factum emendare & ideo quod legali punione decretum est tam
momenti quam appridatur causa in uno eodemque iudicio debet re
cognoscere. Nec nos contra inaudita parte aliquid possessum definiri
potest frumento scriptum ut auctor et ecclesie deputare debeat
qui uobis in memora electorum possit subire iudicium. Ne aut uos
res uias sine cognitione sicut querela facitis amittere. Aut pars
altera uideatur prouidicium sustinere quia ergo uita nullas in eligendo
difficultates interierat aut differat ad causam accedere. Non
omnino desuper scriptis fratribus & coepis nostris morib[us] certissimum quod face
re quid rationis ordo exigerit si recurrat. **Clin**
GRĒG. Iohanni epo siracusano

Felix autem magnificus fuit nobis episcopus questus fratentatis. Urbe actionari
or possessiones quas tenuerat in ilicite & contra iuris ordine p
uassisse. posten ablatasibi restitui & secundum sitam causam uoluerunt
dicere paratum esse in iudicio sine aliqua dilatione consistere. Quod si taet
quid legaliter ratio habeat innescitur. Oportet ut omni mora proposita
auctor et ecclesie deputari. ut cuncto debeat eligere cognitores
quiam momenti quam principalis rei questione cognoscere uale
ant & finire. Neque quilibet occasione dilatatum fuerit & preparati
iudicium & postea ecclesie inhabere iusticiam uideantur. Ita ergo agite ut
sub omni celeritate iudicium eligantur. Nam nec causar et ecclesie uite fieri
uolum ut nec dirpendatur contra equitatem sustineat nec aduram por
sit aliquid mundiam sustinere. **CLX**

GREGORIUS SCOLASTICO DEFENSORI

Alexander frigescat p̄sentium postitor̄ colonū eccl̄e n̄r̄
questur nob̄ ē in domo idē eccl̄e que cathene ad lecto filio n̄r̄
cipriano diacono fabricata ē triennia s̄e temp̄ laborar̄ & mer-
ceder n̄t dignū ē accep̄isse & quāquā p̄ tempora ip̄a dicatur
apud plurimor̄ laborar̄. Unde & iam dū h̄ic er̄r̄ notitia acce-
p̄isti hac tibi tamē auctoritate p̄ cep̄im̄ ut diligenter Imp̄i-
cias & si pluri meadē domo quā merceder accept̄ operatus
uolum̄ ut secundū labour modū. si quid sup̄ xiii solidos & trimis-
ser̄ duo quos amemorato diacono accep̄it. dignū ē addere
ei qđ iustū uiderit tuis rationib̄. Inputatur **clvi**

GRĒḠ IOHANN̄ EP̄S SVRRENTO FVR̄T

Gloriosus filius n̄r̄ gregorius ex p̄fecto sc̄uaria beatorū magis-
trum indicetis ur̄e locis qui ex centum sibi postulat debere
concedi. In quoꝝ honor̄ basilica p̄ p̄s̄ et abus̄ edificari deside-
rat. & ideo fr̄t̄ km̄ p̄ fat̄ desideriū extra uor̄ p̄ceptione
conuenit oboedire & deuotionis sue ins̄titutione quam postu-
lat patiatur effectū **clvii** **IOHANNO DEFENS SICILIE**

Peruenit ad nor̄ quodquidam praei uoluntatis studium con-
tra seniorer̄ & ciuer̄ neapolitanę ciuitat̄ deim uirū iuris eorū
glorioso filio n̄r̄ leontio n̄tānt̄ subripere. ut eos iniuste damnar̄
posiunt adfligere. Ideo h̄ac p̄ceptione iniungim̄ ut debeat
ēē sollicitur quatenus apud eū h̄ac decauia sub reptionis locis
nullus inueniat. Ubi si fōste aliquid dictū ut ipsū quid p̄iudicia
lit̄ quod non credim̄ facere fōste cognoueris ex n̄r̄ illū man-
dato. Dicere te uolum̄ ut malor̄ hominū uerbis arrensum
p̄beras. & in hoc se peccato miscere n̄ debeat. q̄plic& r̄tro
principem iurionibus ommino eiusdem Insular̄ sint moni-
ti. Nob̄ tamē dū in regia sum suffragantib̄. Ita serenissimi

domini maurici principis electa iuris iure eorum stricta
 iura monitarunt ut non habeant unde iuste debeant formi-
 dare. pquare ut & tu diligentius informare & antedicto
 gloriore filio nostro. si causa se dederit liquide sati facere
 uel eas easundem tibi iurisonem exemplaria puidimur
 transmittenda. sed & sinecerra rati fuerit ipsas faciemus
 authenticas destinari. tantum ut sicut diximus studeat esse
 sollicitus ut subripiendi cuiqua illic locutus non patet. ELEM

GREGORIUS FORTUNATO ep̄o neapl̄

Quorundam in apolitana ciuitate consistentium
 relatione de quibdam capitulis Stephano deferente sus-
 cepimus de quibus theodorus vir magnificus maioris pp̄t
 ante ad nos ueniens questus iam fuerat xfratitatem
 tuam esse puidicium interrogatum. sed & alteram
 quorundam idem relationem in predicta urbe degentem q̄ ip̄
 scriptis maioris pp̄t pte sequunt̄ accepimus. Ex quibus
 liquide conferimus Inducat re ppter pp̄tum diuinissimam. & q̄
 & nobis triste & tibi gracie est int̄ habitatores memorare
 ciuitatis p̄dise dis cor dixi. quoī unitati concordie
 studere debueras. Idecirco fraternitatem tuā hinc hostiamur
 affectib. at cessante omni excusatione p̄sonalib. Instruc-
 tum sub festinatione transmittar. que ut in electorū
 ut ceste indeputatorū anobis iudicio & si qua pertinuerit
 partib. sunt agere & ad uerratorū intentionibus ac ob-
 iecsis ualeat p̄ omnia respondere ut ueritate cognita salu-
 bre his fine causa suscipiat quaten rationabilē omnibus
 capitular que in alt̄ catione ueniret terminatus nullas
 in hac intentione ingrauido intercepit. sed sola latitudo

& filios tuos pax sicut deo & caritas preuers ergo ex ore
contentiones nulla illic possit ratione ducenti quippe ubi
tanta inhabitatoribꝫ ē nata diu resilio. Ut nullus qui possit
in iudicio rendere sine diffidente alione pastur studio rema
neret. Ita frat̄nitas tua faciat ut intramittenda sicut dixi
mū p̄sona nullā tarditatem qualibꝫ excursione subiun
gat. **clviii** **GRĒA Romano defensori.**

Quitenurea quæ ad eccl̄s̄ iura p̄ueniunt alienari legi
ratio n̄mittat. Temperanda tam̄ int̄ dū censura distinc
tionis ē ubi misericordie respectus mutat maxima quan
tita ē quantitas q̄ nec dande onera & accipientes pauperi
iuxta aliquid consolat̄. Videò quasi st̄ thefamico p̄ sentiūlatrix
cū calixeno filioruo parvulo quē dep̄to quondam uiro suo se
suscepisse & nimia arerit pauperie laborare huc ueniens
vidua obseruatione & lacrimis anob exigit. Ut domū pos
sessionis inciuitate catenariū quā mā monia quondam sacerdos
ip̄ius p̄dicti calixena uia eccl̄s̄ m̄e titulo donationis obtule
rat. Eidem calixeno restituī facerēmus afferens memorata
mā monia alienandiam n̄ habere licentiam. sed ante facti cali
xen filius p̄ om̄ia iuris ēē. cui rei dilectissim filius nr̄. et
prior diaconū qui causam cognitā habuit. contradicto ex
stitit Inquierit p̄ dicto mulieris querimonia n̄ habere iusti
tiā. Nec posse rationalit̄ ad filii sui nom̄ domū ipsam
iudicare. siue rep̄dere. sed ne sup̄ scripte mulieris se
lacrimas manet relinquere & plus sequi rigoris uia qua
causas uideamus p̄datis amplecti. Hactibi p̄ceptione
mandam ut memorata domū sepe facto calixeno simul &
donationē amanoma facta dedomo ip̄sa. quilibet insicula ēē

cognoscitur reddere debet: quod ne ut dixim: melius est indubius non
distructionem exequi sed ad benignas potius partem inflecti: pren-
ter dum ex parte rei certione pecunie ecclesia grauat & orfano atque pau-
peri misericorditer subuenitur. **GR. chrisanto epo clx**

Paut eccl. retinere diaconi pastoria nobis insinuatione poposet
ut ad fontes basilice beatae marie tempore virginis genitricis dei &
christi nichil huiuspius que est infra ciuitatem retinere posita reliquiae
beatorum martyrum ermetriae: quinti & maximi celebant collo
cari & video si kime sine odem loco nullum corpus constat huma-
num scutaria predictorum martyrum cum reverentia sine ambiguitate
suscepimus. Inde invenient consecrabur. **GR. dono epo mesaua. clxi**

Lucis & gloriosus filius noster gregorius ex profecto magnam defrat-
nitatem uram constitutam habeat ut sacerdotalem sibi auobis. In
pendi affectum nondubitamus: quod tam caritatem est modum
nra erogare coniunctione fidelis Augerius his uor epli puidim
ad hostes uideret: ueritatis ipsius concurrens atque in ei uor
iubamen impendere. Quo ceterum ratio suarente debeat: & qui
aliqua apud fraternalitatem uram agere prisa ut sit cautela
desiderat locum apud uos. Sicut boni revera sacerdotes inue-
niunt & paternis sibi compati dilectione uor cognoscant: quatenus
dui sollicitudinis ipsius cura uirginitatis studio fuerit reue-
lata & ipse confidentia quam deuot gerit operibus: ualeat
experiri & fraternalitatem postulantum desiderium uidetur
salubriter impendire. **Sereno epo a comitano clxx**

Vir reverentur in fratre & coepi noster ad nos uenient indicabit
argentum eccl. suis decessore suo fabio apud serenum diaconem
ruum ptemporis qualitate esse depositum cui parte aliqua
restituta: partem apud eum assertit reuocere & restituere ea

quādā excursionem differre. pīnde hīs frātīzatē urān hosta
mūr affatib;. ut eū am monere studeat quatenī que accepit
sine contentione restituat. Aut nīfāste ab eius restitutioñe
aliquare excusari ratione confidit necesse ut litterē eum
aq; auctorē firmāne ecclē unā cū ar minio frē eo epōnō
cognoscere debet & subtilit ueritate discursa. Ita huic cause
finē inponere ut nec ante dictū diaconī pati pīdiciū nec pīfata
in iuste dampnū uideat ecclā sustinere **Antecno Subd.**

clxxii.

Gloriosa filia nāl herene pīuor nob̄ hominer indicabit quādā
denū ab ecclē nr̄ auctorib; In ratiōnabilit dīmeri & q̄ pīt
nīb; restitui. Ideo hīc tibi auctoritatē pīcipiū ut cū om̄i diligē
tia ueritatem studeas pīscrutari. & nīta ē nec ē q̄dīmer adno
men nr̄ possit ecclē uindicari. Om̄i mora p̄ posita aut ipsos
restitue aut si forse mancipiū ecclē nr̄ comunitis dando per
uicarior reconpēna si uero aliquid nr̄ dicunt. forstare con
pēdere sit sine aliqua dilatatione iudiciū. & que iudicata fuerint
Ita experientia tua ad effectū sine aliqua difficultate pīducat
ut pīdicē filiē nr̄ denuo de lacre nonsit nec necessitas trans
mittendi **clxxiii. GR Antecno Subdiacono**

Donatus lator pīentiū diuerū re illic oppressionib;
grauari cōmemorans ecclēnastica se pīlit tuitione fulcī
ex pī experientia tue uictoriatē mandām uteundem dona
tū seruata equitate defendere. Nullū eū grāuamib;
t dampnū contra iustitīa subdi pīmittas quatenī se tibi opī
tulante nulla ei sit hic remeandi necessitas **q̄ scolasticō**

clxxv.

Ante aliquantū temporū experientia tue **defensib;**
nor pīcepī re recolim: ut q̄ reuerentis sim. fr. & coepī nr̄
calumnosur necessitatē sed eū latus asserunt sustinere

N

ymili deire ecclesie depitare condumna debatur. sed qui
 condumnam ipsa unicola parvula iuris id est ecclesie sue non
 tenere dicitur & ipsa sua parvitate unicola non debere locali
 habere auctoritate preceptum ut ad tres sibi quas aureas
 facias libellis ei unicola ipsam locare debear. quatenus
 non dicitur exinde aliquid remedium consequatur & ius
 ecclesie sine diminutione aliqua conservatur. praeceps
 uestitur nobis super scripturam reverentium fratrum non quod
 & episcopum ecclesie ipsius actionem & in eas & occasione
 blandis quod enim patrissiu[m] uester tibi uel auxiliu[m] quin episco-
 pio inuenta sunt applicari res video si ita & ab episcopo
 te preceptum sine mora recedere. & que quid pro dicto patru[m]
 episcopatus suu[m] tempore eundem proprio constituerit qui &
 sacris canonib[us] legibus esse norat definito ut in his quan-
 tistis episcopis adjungentur si alii nisi sola accedit eccl[esi]a
 discerunt & iam ferrocinatu[m] quendam condicto testamento
 herede nostru[m] institutis eccl[esi]am atque ecclesie regni iohannes ante
 pestis ostionem curatissimam. Duos casaler fundicar
 pos & aucti mani legati titulo relinqueret & una eorum
 eccl[esi]a dominere quorūq[ue] sibi secundum voluntatem defunctorū
 post debere contradic experientia tua lecta seruit
 testamēti. Sunt etiam repperit necesse quod rationabilitate
 apertamente opponi possit ecclesie predictor casaler tra-
 dere supra scripto fratre nō differat. quod du[t] talib[us] non
 diam proprio conueniat impetrare ea que illis complicantur
 nullo modo autem irrationalitatem patrum dominorum **obire**
GR[ATIA] IANUARIO epo califf
 uideri accountate ut hic uenienter questi nobis sunt